PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2012 года                                                                                                          № 71
О внесении изменений в приложение 2 к постановлению главы сельского поселения Сосновка от 04 марта 2008 года № 7
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 «Положение о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления рабочим, работающим в администрации сельского поселения Сосновка» к постановлению главы сельского поселения Верхнеказымский от 04 марта 2008 года № 7 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих, работающих в администрации сельского поселения Сосновка» следующие изменения:

1) пункт 4.1.3 раздела 4.1 «Премия по результатам работы за квартал» изложить в следующей редакции:
«4.1.3. В отработанное время в текущем квартале для расчета размера премии включается время работы по табелю учета рабочего времени, а также дни нахождения рабочих, работающих в администрации сельского поселения Сосновка, в ежегодном оплачиваемом отпуске.»;

2) пункт 5.8 раздела 5 «Премирование рабочих по результатам работы за год» изложить в следующей редакции:

«5.8. В отработанное время в календарном году для расчета размера премии включается время работы по табелю учета рабочего времени, а также дни нахождения рабочих, работающих в администрации сельского поселения Сосновка, в ежегодном оплачиваемом отпуске.».

2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка Кузьминых В.П.
Глава сельского поселения Сосновка                                                                   С.И. Толдонов